
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Рб'.ёё. 2025 с. Богучаны № £& //

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Богучанского 
района»

Руководствуясь решением Богучанского районного Совета депутатов от 
20.05.2024 №47/1-423 «Об утверждения Положения о почетном звании 
«Почетный гражданин Богучанского района»», статьей 36 Устава 
Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Богучанского 
района»:

- Сосновской Светлане Михайловне, преподавателю Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Таежнинская 
детская школа искусств»;

- Илюшкиной Таисье Егоровне, ветерану труда Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по социальным вопросам (И.А. Грищенко).
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район https://boguchansky-raion.m.

Председатель Бог 
районного 
О.А.Павлю1

анского 
в

«

https://boguchansky-raion.m

